CITTA’ di ORTONA 1+ SETTORE

Medaglia d’oro al valor civile Affarbﬁiec?:ﬂf a‘ii'ﬁggujlif”a"
PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 523 del 9/6/2011

OGGETTO: Rinnovo incarico per servizio riscossione danni da privati alla Societa LAW & LAW
S.a.s. di Montesilvano. Periodo 11.6.2011 — 10.6.2012.

L’anno duemilaundici il giorno nove del mese di giugno

IL DIRIGENTE
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31.12.2010;

RICHIAMATE:

- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000;

- la delibera della Giunta Comunale n. 5 del 24.1.2011, con la quale & stato definito il P.E.G. per
'anno 2011;

- la delibera di C.C. n. 67 del 2.10.2008, con la quale veniva modificato 'art. 44 dello Statuto
Comunale, che cosi recita: “| Dirigenti sono competenti alla promozione delle liti ed alla
resistenza alle stesse e, quindi, provvedono alla nomina dell’avvocato difensore”;

PREMESSO che il Comune di Ortona, in considerazione dei numerosi incidenti stradali che
avvengono sulla rete viaria locale, subisce diversi danni al proprio patrimonio in conseguenza alla
dinamica del sinistro;

PREMESSO che il servizio svolto dalla Societa LAW & LAW S.a.s. di Montesilvano non comporta
oneri finanziari per 'Ente;

CONSIDERATO che questo Ente ha ritenuto opportuno conferire alla Societa LAW & LAW S.a.s. di
Montesilvano lincarico di provvedere al recupero stragiudiziale dei detti danni con propria
determinazione datata 24.6.2003 n. 392;

VISTO che detta Societa in questi anni ha espletato con perfetta professionalita I'incarico conferitogli
con la summenzionata determinazione;

RITENUTO utile e vantaggioso per il Comune di Ortona continuare ad avvalersi della gratuita
collaborazione della Societa LAW & LAW S.a.s. di Montesilvano, rinnovando l'incarico per ulteriori
anni 1 (uno) dal 11.6.2011 — 10.6.2012;

DETERMINA

1. Di rinnovare lincarico in premessa specificato, alla Societa LAW & LAW S.a.s. con sede in
Montesilvano, per ulteriori anni uno (1), dal 11.6.2011 al 10.6.2012.

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta onere finanziario alcuno per I'Ente.

[l Compilatore IL DIRIGENTE 1°SETTORE
(E.C.) (Dott. Domenico Galanti)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



